[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 18.04.2012 № 1463-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 комбинированного вида»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в сфере воспитания детей дошкольного возраста и в связи с 30-летним юбилеем муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 комбинированного вида» наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников:

	Амирову Аллу Анатольевну
	- музыкального руководителя;

	Безменову Маргариту Викторовну
	- инструктора физкультуры;

	Болдыреву Наталью Евдокимовну
	- машиниста по стирке белья;

	Крайнову Нину Юрьевну
	- младшего воспитателя;

	Федюнину Надежду Анатольевну
	- воспитателя.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для       опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев